

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 91 83 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Michael Brogaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3

Hareskov

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 91 83 98

Stiftet: 19. oktober 2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brogaard Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.457 kr. mod 295.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241.581 kr. mod 729.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	716.457	295.496
Andre finansielle indtægter	694.159	547.679
Øvrige finansielle omkostninger	-4.585	-5.154
Resultat før skat	1.406.031	838.021
Skat af årets resultat	-164.450	-108.724
Årets resultat	1.241.581	729.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	920.000
Overføres til overført resultat	1.127.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.703
Disponeret i alt	1.241.581	729.297

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>9.186.835</u>	<u>8.487.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.186.835</u>	<u>8.487.100</u>
Likvide beholdninger	<u>12.653</u>	<u>358.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.199.488</u>	<u>8.845.422</u>
Aktiver i alt	<u>9.199.488</u>	<u>8.845.422</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.832.104	7.704.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	920.000
Egenkapital i alt	<u>9.071.504</u>	<u>8.749.923</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.800
Selskabsskat	119.134	83.140
Anden gæld	100	4.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.984</u>	<u>95.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.984</u>	<u>95.499</u>
Passiver i alt	<u>9.199.488</u>	<u>8.845.422</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.895.626	110.600	8.131.226
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.703	920.000	729.297
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.704.923	920.000	8.749.923
Udloddet udbytte	0	0	-920.000	-920.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.127.181	114.400	1.241.581
	125.000	8.832.104	114.400	9.071.504

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2021.
